- 1 -

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 17.02.2023

	   № 51/1-4

	п. Батецкий

О формировании Молодежной избирательной комиссии
 при Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
состава 2023 – 2025 годов

В соответствии с постановлениями Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 23.01.2023 № 50/1-4 «О Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Батецкого района», от 23.01.2023 № 50/2-4 «О начале формирования Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Батецкого района состава 2023 – 2025 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Территориальной избирательной комиссии Батецкого района на срок полномочий 2023 – 2025 годов в количестве семи членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Воронцову Викторию Юрьевну, предложенную к назначению региональным отделением социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Новгородской области;

Дмитриеву Марию Владимировну, предложенную к назначению собранием избирателей Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»;
Долгополову Алину Алексеевну, предложенную к назначению Батецким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Иванову Наталью Алексеевну, предложенную к назначению собранием избирателей Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»;
Карпова Николая Владимировича, предложенного к назначению Батецким районным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
Родину Екатерину Александровну, предложенную к назначению образовательной организацией Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п.Батецкий»;
Хворову Виолетту Вадимовну, предложенную к назначению Новгородским региональным отделением Политической партии ЛДПР –Либерально-демократической партии России.
2. Председателю Территориальной избирательной комиссии Батецкого района Фёдоровой Л.Б. организовать проведение первого заседания Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии Батецкого района состава 2021 – 2023 годов.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова